关于进一步加强师生健康日报工作的通知

各处室系：
为进一步夯实疫情防控责任，确保校园安全、师生身体健康，现就做好师生健康日报工作具体通知如下：
1、 上报方式
[bookmark: _GoBack]即日起，师生统一通过学院企业微信上报；第三方服务人员上报方式由管理部门确定。
2、 工作分工
（1） 组织人事部负责教职工健康日报；
（2） 学生处负责学生健康日报；
（3） 总务处负责食堂、保洁、绿化、直饮水、澡堂及其他校内施工人员健康日报；
（4） 保卫处负责保安人员健康日报；
（5） 招生就业处负责菜鸟驿站工作人员健康日报。
3、 工作要求
（一）各处室系要坚决扛起疫情防控主体责任，督促师生员工按时上报健康及行程信息。
（二）各管理部门要每天通报师生当日健康日报情况，各处室系要逐人落实未报人员情况。
（三）各管理部门在汇总信息时发现师生中出现确诊、密接、次密接等情况，要第一时间报告疫情防控领导小组办公室，配合做好应急处置工作。

学院疫情防控领导小组办公室
2022年10月10日